

KRAMSK. Przedszkole „Kukuleczka” wyłoniło zwycięzców

# Malowali uśmiechnięte misie

Mieniące się złotem najpiękniejsze odcienie jesieni z dużym powodzeniem uchwycili uczestnicy konkursu fotograficznego „Jesień w obiektywie”. Różnorodność technik zachwycała natomiast jurorów oceniających prace plastyczne nadesłane na konkurs „Misie małe czy duże, uśmiechnięte mają buzie”. Pomysłodawcą i organizatorem obu konkursów było Niepubliczne Przedszkole „Kukuleczka” w Kramsku.

Jesień na fotografii uchwyciło 15 uczestników – rodziców przedszkolaków z „Kukuleczki”. Wybór najlepszego zdjęcia wcale nie był prosty. Po wni-

dzieci w wieku od 3 do 6 lat. W sumie wpłynęło 51 prac z 17 placówek. W ubiegłym tygodniu komisja konkursowa (Irena Karolak-Jóźwiak – prze-

Ryszewska, nauczycielka plastyki w Publicznym Gimnazjum w Kramsku) wyłoniła zwycięzców.

W kategorii wykonanie samodzielne I miejsce zajęła Agata Niestatek, Przedszkole nr 16 Konin. Wyróżnienie: Julia Miżyńska, Przedszkole nr 13 „Słoneczko” Konin, Damian Karbowski, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Patrzykowie. Kategoria – praca wykonana przy pomocy nauczyciela: I miejsce Amelia Osowczyk, Przedszkole nr 2, Konin. Wyróżnienie: Klaudia Domagalska, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Budziszawiu Kościelnym, Zuzanna Barczak, Przedszkole nr 2, Konin. Kategoria – różnorodność wykorzystanych technik: I miejsce Zuzanna Grabara, Szkoła Podstawowa w Woli Podłężnej.



*Wybór najlepszych prac wcale nie był prosty*

kliej analizie wyłoniono trzy, które, zdaniem komisji konkursowej, wyróżniały się kolorystyką i pomysłowością kompozycji. I nagrodę przyznano Karolinie Frochlich, II – Ilonie Liczbińskiej, III – Anicie Kowalczyk.

Uhonorowano także uczestników konkursu, zorganizowanego z okazji Światowego Dnia Pluszowego Misia, obchodzonego 25 listopada. Do udziału w nim zaproszono pobliskie szkoły i przedszkola, do których uczęszczają

wodnicząca, dyrektor przedszkola „Kukuleczka”, Dorota Kubsik, nauczycielka, radna gminy Kramsk, Wioletta

Wyróżnienie: Filip Benec, Przedszkole Gminne Kramsk, Zuzanna Nowak, Przedszkole nr 25 „Bajka”, Konin. ach

PK 50(1714) 11-17.12.2012